## Retinere et tacere se- creta

Ex te michi commissa taceo. Tua ne fo-  
ris prodeant commissa. imprimo. Ne te  
quod michi danculum dictum est. silen-  
cio remandato Nichil in me rimarum  
erit. quo minus ac velis. secreta profun-  
dam. Delituit in me. quidquid taciti p-  
egisti. Digito labellum compescā. Quod  
quod latere velis non euo aserato. Ta-  
celo deniq; omia. ymmo ne quid foris  
efferam os opleto zc.

## Quomodo p- speritatez elo- quemur.

Diuo aduersitatibus liber. prospera me cum  
fulsit aera. Fortuna ridenti me adspe-  
xit vultu. Omnia michi prospera spirant.  
Vt vota michi secundant singula. vul-  
gare huius postremi est. mirum gan all ding  
nach willen. Quid enim est secundare.  
hoc est prospera. et uti optamus sequi. Se-  
cundus secundior. secundissimus. id est for-  
tunatus. fortunatior. fortunatissimus. Dicitur  
Virgilius. Dii cepta secundent.

## Aduersitatem edicemus.

Nihil loci relictum est. quo me cumque  
iterum ubi non ad manum se obiectaret et  
ira. et invidia. et omnium malorum facies.  
Coma fortis in me decubuit facies. In  
me defleuit inimica. Prædie mors dura  
vitam mee uxori ademit. Hodie dum  
me per atrium ago facile casu in planicie  
crus infregi. Dumque manibus semitace-  
rem innixus. lacertus e iuncturis auulsi.  
Stant foris. qui michi mortem minitant  
aufugere. tempus monet. si non ad unum  
michi exorsa esset felicitas. Quam cum alio  
quo diliter nescis tuta sint. immo om-  
nia piculis referta. Sum mercator. sil-  
uarum me terret vastitas que latrones  
colligit in meam mortem patissimos.  
Sum presbiter. Ire romam ob benefi-  
cium gratiarum ve apostolicarum impetrato-  
nem decem. Itaque quamprimum itinere ac-  
cingor cadens insperato in pedones spo-  
lior pantior. ecce quam letaliter vulneratus  
vix coronam gero capitis decus illesus  
Inter me et petrum (quem michi acissi-  
mum sperabam) motis iurgis. et diu pten-  
tionibus oris. quo adulescentis vicissim (ni in-  
teruentus arbitrarii casu oblatum esset)  
in mortem concertassemus. Cetera ipse  
imitare.

## Risum aut leticiam proloquimur

Ingenti risu plaudeo. Cachino inces-  
sabili. puocor. Risum. peragalissime effun-  
do. Fluunt ex risu genæ hiant labia. gā-  
nit guttur. ut cessarem prope sple effuderē  
Letor admodum. Tibi bene esse letor.  
Ne quam plurimum gaudere scias. Non  
possum dicere quanta hilaritate afficor.  
Incessabili gaudio meus est animus.  
Omnia iucunditer verso. Quicquid ad  
manum est quantalacumque hoc ipsius quod  
sit leticia se dilatat. Neus vultus cela-  
re nequit eam quam animo gero leticia  
intricatam.